ante Luce ewangeliste 1523. 

Gustaf J:s Registr. I. M 
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Söderköping den 17 October. 

Söderköpings herredags beslut 

Riks-Registr. A, fol. 32 v . Förut tryckt i Link. Bibi. Handl. 2: 207, 208 e fter H. Bielkes 
afskrift, band. A, fol. 18 v., samt på svenska, fullständigare, i Tegel, Gr. I ;s H. 1: 77—79 o ch i 
Stiernmans Riksd, o. Möt. Besl. 1: 17. 

In dieta Sudercopensi 

Item sigillate sunt litere consiliariorum hujus regni 
ad consiliarios regni dacie dandas quod ad procurationem 
archiepiscopi gostaui detinent dominas cristinain et Sigri-
dem In contrarium et preiudicium Swecorum Dominoruin 
Item quod electus est d: Gostauus in regem suecie ex 
vnanimi consensv omnium consiliariorum et incolarum 
regni cum quo viuere et mori volunt licet alias dedit 
dux ffredericus electus rex dacie intelligere per literas 
suas anhelare pro regno Suecie quod iam impeditum est 
etc 1523 17 mensis octobris 

Item sigillate sunt etiam litere consiliariorum hujus 
regni responsales super literis archiepiscopi gostauj quod 
contenti sunt quod tempore et loco oportunis conueniant 
consiliarij horum trium regnorum ad tractandum de vti-
litate et salute eorum Item quod propter seuiciam ipsius 
archiepiscopi gostaui in suecia exhibitam et detencionem 
dominarum Cirstine et Sigridis in dacia, nullo modo pa-
ciatur amodo in Swecia Dato quod posset conuenire cum 
consiliariis regni nunquam tum staret in pace cum com-
mvnitate suecana Igitur Electus est nouus archiepiscopus 
pro ecclesia vpsalensi Ex Sudercopia eodem tempore 

Item sigillate sunt etiam litere pergameniales cum 
pendentibus sigillis omnium consiliariorum hujus regnj 
quod propter maliciam regis cristerni insurrexit igitur 
prirnum Serenissimus dominus noster rex electus qui dei 
adiutorio exclusit eum et suos a regno, et propterea quid-
quid ammodo fecerit in dampnum ipsius regis cristerni 
vel eius adherencium hoc fiat ex consensv et affirmacione 
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omnium consiliariorum hujus regni Etiam si quid attem-
ptatum fuerit contra d: archiepiscopum gotstauum Eri-
cum trolle Holingeruin karlson et alios consiiniles hostes 
regni hoc sit factum omnium consiliariorum Saltern ante-
quam fuerint regno et domino nostro regi electo reconsi-
liati Item quod si dominus noster rex electus morte pre-
occupatus fuerit a domino antequam causa determinata 
fuerit inter Archiepiscopum Gr: et regnum Suecie non cé­
dât in dampnum heredum eius Sed interponant se do-
mini consiliarij hujus regni ad saluandum heredes eius 
Anno domini 1523 eodem tempore quo supra.